

Ett oväntat besök

Bibelord:

1 Krönikeboken 4: 9-10

"Välsigna mig och gör mitt område stort. Låt din hand stödja mig och befria mig från olycka och smärta. Och Gud uppfyllde hans önskan." //Jabes/

Andakt:

En dag – för ett antal år sedan – ringde det på min dörr. Utanför stod en äldre dam som jag inte kände igen. Hon presenterade sig och bad om att få komma in. Namnet på denna dam kände jag mycket väl till. Hon och hennes make hade betytt väldigt mycket för många på den kår och plats jag är ifrån.

Alice slog sig ner och började beskriva den känsla och oro hon hade inför att hon skulle börja Krigsskolan. Sedan bad hon en bön och gick vidare. Jag stod förundrad kvar. Hur visste hon om mina tankar och funderingar inför hösten? – Jag som nästan helt hade tagit beslutet att inte gå in på skolan. Nog förstod jag att jag hade haft besök av en ängel – någon som hade lyssnat på Guds uppmaning att besöka mig med denna hälsning.

Att be om Guds närvaro i mitt liv är något som alltid varit viktigt och naturligt, men det är inte alltid så att jag har varit beredd på konsekvenserna av det i mitt liv. Jag var beredd att gå en annan väg och tänkte att jag kan bli brukad ändå, på det sätt som jag ville.

Hälsningen var tydlig: *"Du är mer än vad du blivit."* Jag har en annan plan för dig i ditt liv.

I Disneyfilmen "Lejonkungen" handlar det om Simba som drar bort från sin flock och trycker undan sitt ursprung till förmån som livsnjutare. I en vision ser han en bild av sin far som säger till honom: *"Du har blivit något annat än det du egentligen är. Du är mer än vad du blivit."*

Jag var på väg bort från den plan Gud hade för mig och besöket av Alice var hans sätt att få mig på rätta tankar igen.

Många människor har samma längtan! – att ha något att gripa tag i, hålla fast vid, som ordet tro betyder. Fler än vi tror! 5 % av Sveriges befolkning ber bordsbön; till stor del yngre. Den europeiska kvinnan längtar efter att vara glad och trygg. Enligt en snabb undersökning som gjordes där man frågade vad uppfyller dig och gör dig glad, så svarade många: att ha något att tro på, att ha något att be till och att inte vara ensam.

När Jabes ber sin bön så ber han om ett utvidgat område. Då handlar det om att vi får vara med och förmedla tro, hopp, ljus, omsorg och kärlek till våra medmänniskor. Vilka är i ditt område?

I det utvidgade området kan det också innebära att stå upp och gå emot orättvisor – att våga säga nej!

I ditt utvidgade område kan det vara att peka på våra högtider för att förmedla något av vad kristen tro är.

Varför firar vi påsk, pingst, jul...

På ett enkelt sätt kan du och jag ha möjlighet återspegla något om vem Gud är.

I 2 Korinthierbrevet 2: 14 står det i Handbok för livet;

”Men Gud vare tack som vunnit seger genom vad Kristus gjorde: Vi får gå med i hans triumftåg och berätta för andra om Herren och sprida det glada budskapet som en välluktande doft. Våra li har nämligen en ljuvlig och livgivande doft på grund av vår gemenskap med Gud. Det är kristuslivets blomdoft inom oss som både de kristna och de som inte är kristna runt omkring oss känner.”

Bön:

Gud, du som har skapat oss till de personer vi är, till din avbild att återspegla din kärlek.

Ge oss mod att vara dom vi är, med de gåvor och talanger du gett oss.

Ge oss mod att gå när du vill använda oss för ditt rikes skull.

Samtala om:

- Hur kan vi i vardagen se att Gud använder oss?
- Kan det vara så enkelt att han använder vår tanke som leder till handling eller...?
- Vad kan vara ditt utvidgade område?
- Hur kan vi tydligare återspegla Guds tanke i vår kår/arbetsgemenskap?

Böneämnen:

Be för att vi ska bli modigare att förmedla Guds hälsning till varandra.

